
 

 
 
 
 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) городского округа Королёв Московской, 

утверждённые постановлением Администрации городского округа 

Королёв Московской области от 19.08.2021 № 763-ПА, применительно к 

земельному участку с кадастровым номером 

50:45:0040963:20  
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» от 31.07.2020 № 264-ФЗ, постановлением Правительства 

Московской области от 30.12.2014 № 1182/51, постановлением Правительства 

Московской    области    от    02.06.2022    №    560/18,    решением    Комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской 

области от 24.01.2024 № 3, решением Градостроительного совета Московской 

области от 24.01.2024 № 3, письмом Комитета по архитектуре и 

градостроительству Московской области от 26.01.2024 № 29Исх-1029/06-02, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Королёв Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести и з м е н е н и я  в Правила землепользования и застройки 

территории (части территории) городского округа Королёв Московской 

области, утверждённые постановлением Администрации городского округа 

Королёв Московской области от 19.08.2021 № 763-ПА, применительно к 

земельному участку с кадастровым номером 50:45:0040963:20 согласно 

приложению к настоящему постановлению (приложение). 

2. Опубликовать   настоящее   постановление   и   приложение   к   нему 

в официальных средствах массовой информации и разместить их в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций 

Администрации   городского   округа   Королёв   Московской   области 

(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа Королёв Московской области 

Иванова С.В. 
 
 
 

Глава городского округа И.В. Трифонов 



Проект представил: 

Начальник 

Управления Градостроительства 

Администрации городского округа    

 
 
 
 
 

П.С. Елтышов 
 
 
 

Проект согласовали: 
 

 

Первый заместитель главы 

Администрации городского округа    С.К. Викулова 
 

 

Первый заместитель главы 

Администрации городского округа    С.В. Иванов 
 

 

Заместитель главы 

городского округа 

 

 

   А.И. Тарасенкова 
 
Заместитель главы 

городского округа 

 

 

   А.С. Вихров 
 
Начальника правового управления 

Администрации городского округа    Л.СА. Кулешова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник сектора градостроительства 

и архитектуры управления градостроительства 

Администрации городского округа 

8 (495) 511-81-93 

 
 

 
С.Н. Александрова 

 

 
 
 
 

Рассылка: С.К. Викуловой, А.И. Тарасенковой, С.В. Иванову, Е.А. Масловой 

(в электронном виде), С.Н. Александровой, в прокуратуру, в дело. 


